„Pobyt nasz w Stambule trwał do 21 września
1797 roku“.

Stany zaś służby wszystkie głoszą: „Nommé Sous-
lieutenant de la légion Polonais 15 brumaire, an VI
(co znaczy po polsku 5 listopada 1797 r.)

Dalej dymisya wspomina, że awansował na porucz­
nika w roku 1798“ a w stanach służby inaczej: Nommé
lieutenant le 20 ventóse an VII, co znaczy 10 marca
1799 roku.

Późniejsze stopnie dymisyi zgodne są ze stanem
służby.

Odbył kampanie w latach 1792, 1794; od 1796
do 1806, 1807, 1808 1809, 1810, 1811 1812, i 1813.

Wypada dodać, że w 1796, 1808 i 1811 żadnej
kampanii nie odbywał.

Znajdował się w bitwach.